KuceneB fleHuc AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9201

9207

9230

9233

9236

9237

9241

9260

9262

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2025

21.01.2025

14.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

03.03.2025

31.03.2025

25.03.2025

CBepeHuna

Kucenes feHnc AnekcaHapoBuy

000354

17.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

MnO

Hexunnas
HeABUXMUMOCTb

HenBm>xXnmMmocTb

MnO

MnO

MnO

Hexunnas
HeABNXMMOCTb

Mopckoe cygHo

MnO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Киселев Денис Александрович

