

**Киселев Денис Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Киселев Денис Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000354			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9201	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	09.01.2025	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9207	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.01.2025	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9230	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9233	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.02.2025	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9236	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.02.2025	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9237	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.02.2025	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9241	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	03.03.2025	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9260	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	31.03.2025	Морское судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
9262	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	25.03.2025	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества